
Krém za korunu od společnosti Streemsun s.r.o.

Redakce SOS
Středa, 16 Listopad 2011 13:14

Krém „za korunu“ je za 4.650,- Kč
  

  

V poslední době se v našich osobních poradnách objevuje upozornění  spotřebitelů na podivné
praktiky dealerů, které nabízejí v ulicích  různých českých měst léčivý krém značky
Mediconnix za jednu korunu
.

  

 

      

 

  

  

Dealeři oslovují zejména starší ženy, které se navíc mnohdy domnívají,  že se jedná o akci
nemocnice, kde se dealeři také objevují; dlouho a  přesvědčivě argumentují o výhodnosti své
nabídky a následně osloveným  předloží k podpisu předtištěný formulář, do kterého doplní jejich
údaje  z občanského průkazu. Tento formulář prezentují jako bezvýznamné  potvrzení
o převzetí krému, souhlas se zpracováním osobních údajů, popř.  jako souhlas se zasíláním
katalogu s kosmetikou, na kterou je 60%  sleva. Dle výpovědí spotřebitelů činí dealeři vše, co je
v jejich  silách, aby si nikdo smlouvu nemohl přečíst nebo aby jí alespoň  nevěnoval přílišnou
pozornost (bagatelizují její význam, tlačí oslovené  k rychlému rozhodnutí, při podpisu např.

 1 / 2



Krém za korunu od společnosti Streemsun s.r.o.

Redakce SOS
Středa, 16 Listopad 2011 13:14

různě zakrývají její text  apod.). Přestože řada spotřebitelů následně požádá o kopii, není jim 
vyhověno, dealeři se jen rychle rozloučí a odchází.

  

Celý článek a veškeré informace včetně kontaktů naleznete zde

 2 / 2

http://www.asociace-sos.cz/newspost/krem-za-korunu/

